Vide in Publicatione 28 Aug 1890 s<sup>ta</sup> p<sup>ta</sup> h<sup>ta</sup> d<sup>ta</sup> d<sup>ta</sup>

1890. die 26 Novembris tribus proclamationibus rite factis co-  
ram me rectore parochiae de Cothen et Wilhelmo van der  
Linden et Henrico van Rooijen testibus infra Missarum  
solemnias S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Hieronymus  
van Woudenberg et Engelina van Straaten. M. W. Joerissen.

1891. die 14 Aprilis tribus proclamationibus rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et Joanne Onsvogen et  
Joanne Wilhorst testibus infra Missarum solemnias  
S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Henricus Onsv-  
ogen ex par. Soest et Joanna Barten hujus parochiae. M. W. Joerissen.

1891. die 20 Aprilis tribus proclamationibus rite factis co-  
ram me rectore parochiae de Cothen et Joanne Sar-  
men et Henrico Ruijter testibus infra Missarum  
solemnias S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Antonius Andreas Ruijter ex par. Rysenburg et  
Wilhelmina Antonia Damen hujus parochiae. M. W. Joerissen.

1891. die 29 Aprilis tribus proclamationibus rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et Joanne Bur-  
ger et Wilhelma Burger testibus infra Missarum  
solemnias S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Joannes Iderssen ex par. Laren et Anna Maria  
Burger hujus parochiae. M. W. Joerissen.

1891. die 25 Maii tribus proclamationibus rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et Gerardo van der Gue-  
et Wilhelmo van Kleef testibus infra Missarum so-  
lemnias S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Ant-  
onius van der Gue et Joanna van Kleef. M. W. Joerissen  
Vide in Publicatione 21 Julii 1891 s<sup>ta</sup> p<sup>ta</sup> h<sup>ta</sup> d<sup>ta</sup> d<sup>ta</sup>

1872. die 26 Octobris tribus proclamationibus hic et in  
parochia Bunnick rite factis coram me rectore parochiae de Co-  
then et duobus testibus Joanne Lamenet Gerardo  
Maria Tenney infra Misparum solennia S. Ma-  
trimonii vinculo conjuncti sunt Nicolaus van Jyl  
ex par. Bunnick et Maria Margaretha Tenney  
hujus parochiae. M. W. Jorissen.

1873. die 13 Aprilis. Tribus proclamationibus hic et in  
parochia Bunnick rite factis coram me rectore parochiae  
de Cothen et duobus testibus Joanne van der Linden et  
dijkset Henrico van Xieunenque Langbroek infra Mispa-  
rum solennia S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Cardus van der Linden ex par. Bunnick et Wilhelmina  
van Leeuwen hujus parochiae. M. W. Jorissen.

1873. die 27 Junii. Tribus proclamationibus hic et in paro-  
chia Dorstadii rite factis coram me rectore parochiae  
de Cothen et duobus testibus Gerardo van Bemmel  
et Wilhelmo van Leeuwen infra Misparum solennia  
S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Arnoldus van  
Batenburg hujus parochiae viduus et Annae spuaris  
et Gertruida Maria Smit ex parochia Dorstadii  
(cum concensu pastoris hic nubendi) vidua et  
van Kuizer. M. W. Jorissen.

1873. die 24 Novembris. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Ottone van Kooten et Gysberto van  
Leeuwen infra Misparum solennia S. Matrimo-  
nii vinculo conjuncti sunt Cornelis van Leeuwen  
et Alida Wapina van Kooten. M. W. Jorissen.

1874. die 30 Maji. Tribus proclamationibus rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Wilhelmo Vermeent et Godfrido Innes  
(ex Benschoten) infra Misparum solennia S. Ma-  
trimonii vinculo conjuncti sunt Petrus  
Denkamps ex parochia Culmburgense et Ma-  
rica Vermeent hujus parochiae. M. W. Jorissen.

1894. die 1<sup>ma</sup> Maji. Tribus proclamationibus hic et in parochia Overchie rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Wilhelmo van der Meer et Cornelio Viderend infra Missarum solemniam s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt illudus van de Water viduus Wilhelminae. Vidua hujus parochiae et Cornelia Helena Bakker ne parochia Overchie. M. W. Jorissen.

1894. die 7 Junii. Tribus proclamationibus hic et in parochia s. Rosalinae de Rotterdam rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Joanne Pontrop et Jacobo van der Zant, ex Haren, infra Missarum solemniam s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Hubertus van der Zant natus in Haren, habitans in Rotterdam et Joanna Pontrop hujus parochiae. M. W. Jorissen.

Vid. 2 Aug 1894. P. Jacobs decaan

1894. die 10 Novembris. Tribus proclamationibus rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Joanne Odijk et Antonio Alpendoorn Ultrajecti habitante infra Missarum solemniam s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Joannes Odijk et Maria Joanna van der Wielen ex Cothen. M. W. Jorissen.

1895. die 1<sup>ma</sup> Maji. Tribus <sup>hic et in parochia s. J. van Kooij</sup> proclamationibus rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Joanne Damen et Gerardo Verrooy infra Missarum solemniam s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Cornelius Joannes van der Wegden ex Heunkoop et Wilhelmina Maria Verrooy <sup>ex Cothen</sup>. M. W. Jorissen.

1895. die 19 Novembris. Tribus proclamationibus rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Antonio van Schaik et Wilhelmo van der Meer infra Missarum solemniam s. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Cyprianus van der Meer et Jacoba van Schaik hujus parochiae. M. W. Jorissen.

1896. die 2 Januarii. Tribus proclamationibus hic et in parochia s. Rosalinae rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Joanne van

1896. die 29 Aprilis. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Jacobo Mocking et Antonie van Rooijen  
infra Misfarum solennia S. Matrimonii vinculo  
conjuncti sunt Gerardus Mocking et Joannes  
Gertruda Spithoven.  
M. W. Jorissen.

1896. die 29 Aprilis. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Jacobo Mocking et Antonie van Rooijen  
infra Misfarum solennia S. Matrimonii vinculo  
conjuncti sunt Gerardus Mocking et Joannes  
Gertruda Spithoven.  
M. W. Jorissen.

1896. die 10 Novembris. Tribus proclamationibus  
hic et in parochia S. Cordis Amstelodami et  
S. Joan. Bapt. Dorstadii rite factis coram me  
rectore parochiae de Cothen et duobus testibus  
Henrico van Rooijen et Cornelio van Waarden  
infra Misfarum solennia S. Matrimonii  
vinculo conjuncti sunt Wilhelmus Cornelius van  
Waarden et Margartha van Rooijen.  
M. W. Jorissen.

1896. die 17 Novembris. Tribus proclamationibus hic  
et in parochia S. Joan. Bapt. Dorstadii rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Floriano van Kuip et Alberto van de  
Bildt, fratre sponsae, infra Misfarum solennia  
S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Joannes  
de Beurver et Elisabeth van de Bildt.  
M. W. Jorissen.

1897. die 16 Februarii. Tribus proclamationibus hic et  
in parochiis S. Cordis Jovis in Waarssen et S. Joannis  
in Brunkelen rite factis coram me rectore parochiae  
de Cothen et duobus testibus Joanne Wagenvoort  
et Theodoro van den Boogaard, fratre  
sponsae, infra Misfarum solennia S. Matrimonii  
vinculo conjuncti sunt Joannes Wilhelmus  
Eijkelkamp ex Vorden et Gertruida van den  
Boogaard hujus parochiae.  
M. W. Jorissen.

5097. die 15. Maji. Tribus proclamationibus hic et in paro.  
chia S. Joh. Bapt. Borstadii rite factis coram me rectore  
parochiae de Cothen et duobus testibus Ulberto  
de Gier et Petrus van Wijk patribus sponsi et sponsae  
infra Missarum solemnitas S. Matrimonii vinculo con-  
juncti sunt Christianus Henricus de Gier et Maria  
van Wijk. M. W. Joerissen.

5098. die 3 Junii. Tribus proclamationibus hic et in paro.  
chia S. Michaelis in Schalkwijk et S. Antivertatis illa  
viciniam Gellicum rite factis coram me rectore parochiae  
de Cothen et duobus testibus Joanna Traja et Gysber-  
te van Leeuwen patribus sponsi et sponsae infra  
Missarum solemnitas S. Matrimonii vinculo con-  
juncti sunt Henricus Traja et Cornelia Maria  
van Leeuwen. M. W. Joerissen.

5099. die 8 Junii. Tribus proclamationibus hic et in paro.  
rite factis coram me rectore parochiae de Cothen  
et duobus testibus Ernestino Knirion, patre sponsi,  
et Wilhelmo van Straaten infra Missarum solen-  
nitas S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Ber-  
nardus Joseph Alexander Maria Knirion et Jo-  
anna Henrica Jacobs. M. W. Joerissen.

die 28 Julii 1797. factis deca.

5099. die 4 Novembris. Tribus proclamationibus rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus  
Joanne van Leeuwen, patre sponsae et Gysberte van Wijk  
patre sponsi infra Missarum solemnitas S. Matrimo-  
nii vinculo conjuncti sunt Petrus van Wijk et Joanna  
van Leeuwen. M. W. Joerissen past.

5090. die 28 Februarii. Tribus proclamationibus hic et  
in parochiis S. Michaelis in Schalkwijk, adstump-  
tionis B. M. V. in Wouter et etiam Assumptionis  
B. M. V. in Verkhoven rite factis coram me rectore  
parochiae de Cothen et duobus testibus Joanne  
Damen et Joanne Wilhelmina Kromenburg in-  
fra Missarum solemnitas S. Matrimonii vinculo  
conjuncti sunt Arnoldus Wijk et Maria Cath.

1898. die 2 Junii. Tribus proclamationibus hic et in  
parochia sanctissimi Cordis Jesu in Rotterdam  
rite factis coram me rectore parochiae de Cothen  
et duobus testibus Wilhelmo Tijnsoeverst. et  
Stephano Werkhoven infra Missarum solemn  
nia S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Stephanus Boker et Regina Postma.  
M. W. Joerissen

1898. die 25 Octobris. Tribus proclamationibus hic et in pa  
rochia Assumptionis S. Mariae in Wouten rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus testi  
bus Antonio Odijk fratre sponsae et Cornelio J. J. J. J.  
infra Missarum solemniam S. Matrimonii vinculo  
conjuncti sunt Henricus J. J. J. J. et Theodora Ma  
ria Odijk.  
M. W. Joerissen.

1899. die 29 Aprilis. Tribus proclamationibus hic et  
in parochia Dorstadii rite factis coram me recto  
re parochiae de Cothen et duobus testibus Antonio  
Spithoven et Wermans Middelveld Jr fratri  
bus sponsi et sponsae infra Missarum solemniam  
S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt Jacobus  
Jasper Spithoven et Cornelia Middelveld  
cum dispensatione super impedimento tertii  
gradus consanguinitatis lineae collateralis aen  
qualis.  
M. W. Joerissen.

1899. die 3 Augusti. Tribus proclamationibus hic et  
in parochiis S. Willibrordi et S. Dominici Ultra  
jecti rite factis coram me rectore parochiae de Cothe  
et duobus testibus Theodoro Aloysio Fox et Wil  
helmo Christiano Fox fratribus sponsae infra Mis  
sarum solemniam S. Matrimonii vinculo conjun  
cti sunt Franciscus Fredericus Baljet et Mar  
cia Elisabeth Fox.  
M. W. Joerissen.